



RH-Gruppen ApS

Nyborgvej 438
5220 Odense SØ
CVR-nr. 41269022

Årsrapport 01.10.2020 - 30.09.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.03.2022

Hamid Reza Ghanad Zadeh Ghomi
Dirigent

Indhold

| | |
|---|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 4 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| Resultatopgørelse for 2020/21 | 8 |
| Balance pr. 30.09.2021 | 9 |
| Egenkapitalopgørelse for 2020/21 | 11 |
| Noter | 12 |
| Anvendt regnskabspraksis | 14 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

RH-Gruppen ApS

Nyborgvej 438

5220 Odense SØ

CVR-nr.: 41269022

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.10.2020 - 30.09.2021

Direktion

Rasmus Eriksen Balle

Hamid Reza Ghanad Zadeh Ghomi

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at eje kapitalandele i de tilknyttede virksomheder TMRB A/S, HR-E Ejendomme ApS samt WCP-Profile ApS.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør et overskud på 364 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabets tilknyttede virksomhed samt virksomhedsdeltagere og ledelsen har tilkendegivet, ikke at ville kræve deres tilgodehavende hos selskabet indfriet, førend der er tilstrækkelig likviditet i selskabet hertil, ligesom tilknyttet virksomhed samt virksomhedsdeltagere og ledelse har til hensigt at støtte likviditetsmæssigt i det kommende regnskabsår i det omfang dette er nødvendigt, for at selskabet kan indfri sine forpligtelser i takt med, at disse forfalder til betaling.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

| | Note | 2020/21 kr. | 2019/20 kr. |
|--|------|-----------------|-----------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | (12.007) | (20.090) |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 546.011 | 718.181 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | | 38.032 | 15.913 |
| Andre finansielle omkostninger | 2 | (207.897) | (100.958) |
| Resultat før skat | | 364.139 | 613.046 |
| Skat af årets resultat | 3 | 40.012 | 23.130 |
| Årets resultat | | 404.151 | 636.176 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 404.151 | 636.176 |
| Resultatdisponering | | 404.151 | 636.176 |

Balance pr. 30.09.2021

Aktiver

| | Note | 2020/21 kr. | 2019/20 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 7.888.048 | 5.497.041 |
| Finansielle aktiver | 4 | 7.888.048 | 5.497.041 |
| Anlægsaktiver | | 7.888.048 | 5.497.041 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 231.977 | 2.018.248 |
| Udskudt skat | | 63.142 | 23.130 |
| Tilgodehavender | | 295.119 | 2.041.378 |
| Likvide beholdninger | | 0 | 2.557 |
| Omsætningsaktiver | | 295.119 | 2.043.935 |
| Aktiver | | 8.183.167 | 7.540.976 |

Passiver

| | Note | 2020/21 kr. | 2019/20 kr. |
|--|-------------|------------------------|------------------------|
| Virksomhedskapital | | 40.010 | 40.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 1.452.629 | 1.261.624 |
| Overført overskud eller underskud | | 4.007.688 | (625.448) |
| Egenkapital | | 5.500.327 | 676.176 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 0 | 4.235.418 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 5 | 0 | 4.235.418 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 389.823 | 636.306 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 2.277.392 | 1.988.076 |
| Anden gæld | | 15.625 | 5.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 2.682.840 | 2.629.382 |
| Gældsforpligtelser | | 2.682.840 | 6.864.800 |
| Passiver | | 8.183.167 | 7.540.976 |
| Going concern | 1 | | |
| Eventualforpligtelser | 6 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 7 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

| | Virksomheds- kapital kr. | Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--------------------------------|---|--|------------------|
| Egenkapital primo | 40.000 | 1.261.624 | (625.448) | 676.176 |
| Kapitalforhøjelse | 10 | 0 | 4.419.990 | 4.420.000 |
| Årets resultat | 0 | 191.005 | 213.146 | 404.151 |
| Egenkapital ultimo | 40.010 | 1.452.629 | 4.007.688 | 5.500.327 |

Noter

1 Going concern

Selskabet har kautioneret over for dattervirksomheden TMRB A/S' gæld til pengeinstitut. Årsrapporten for TMRB A/S er forsynet med en revisorerklæring med omtale af væsentlig usikkerhed vedrørende fortsat drift. Som følge af at selskabet kautionerer for bankgælden i TMRB A/S, og at selskabet ikke er i stand til at indfri kautionen for TMRB A/S' gæld til pengeinstitut, såfremt dette bliver nødvendigt, er der ligeledes væsentlig usikkerhed vedrørende selskabets fortsatte drift.

Ledelsen har ved regnskabsafleggelsen forudsat, at kautionen ikke bliver aktualiseret, og har derfor aflagt årsregnskabet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

2 Andre finansielle omkostninger

| | 2020/21 kr. | 2019/20 kr. |
|---|----------------|----------------|
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | 5.547 | 7.479 |
| Renteomkostninger i øvrigt | 2 | 23 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 202.348 | 93.456 |
| | 207.897 | 100.958 |

3 Skat af årets resultat

| | 2020/21 kr. | 2019/20 kr. |
|-------------------------|-----------------|-----------------|
| Ændring af udskudt skat | (40.012) | (23.130) |
| | (40.012) | (23.130) |

4 Finansielle aktiver

| | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr. |
|---|---|
| Kostpris primo | 4.235.419 |
| Tilgange | 2.200.000 |
| Kostpris ultimo | 6.435.419 |
| Opskrivninger primo | 1.261.624 |
| Andel af årets resultat | 600.797 |
| Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender | (355.006) |
| Opskrivninger ultimo | 1.507.415 |
| Afskrivninger på goodwill | (54.786) |
| Nedskrivninger ultimo | (54.786) |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 7.888.048 |

| Kapitalandele i dattervirksomheder | Hjemsted | Retsform | Ejerandel % |
|---|-----------------|-----------------|------------------------|
| TMRB A/S | Odense | A/S | 100 |
| HR-E Ejendomme ApS | Odense | ApS | 100 |
| WCP-Profile ApS | Odense | ApS | 100 |

5 Langfristede forpligtelser

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 0 t.kr. til betaling senere end 5 år fra balancedagen.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæringer over for tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder pr. 30.09.21 udgør 232 t.kr. Selskabet har herudover tilkendegivet at ville stille den nødvendige likviditet til rådighed for, at de pågældende selskaber kan betale sine forpligtelser i takt med, at disse forfalder til betaling.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen registrerede pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
